
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» серпня 2021 року №1852 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«07» серпня 2021 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9117306 842970 Беліков Іван Миколайович 142387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012286

Дошкільна освіта. 
Психологія

131,100

2 9124403 842970 Жимбій Ольга Вадимівна 182938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005355

Дошкільна освіта. 
Психологія

170,450

3 10178123 842970 Забавка Юлія Сергіївна 181952 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000852

Дошкільна освіта. 
Психологія

163,050

4 9059968 842970 Підлубняк Олена Олександрівна 183376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

160,700

5 10177144 842970 Тищенко Анна Олександрівна 181957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005756

Дошкільна освіта. 
Психологія

147,150

1                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9723822 860342
Березюк Ангеліна Володимирівна 183509 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005354

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

136,400

2 9759983 860342
Горшиніна Аліна Сергіївна 073273 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039958

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

135,200

3 9683699 860342
Зварич Юлія Русланівна 183278 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000615

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

167,450

4 9602037 860342
Мельник Катерина Олегівна 179804 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0002144

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

158,450

2                 /  64



5 9122145 860342
Овчіннікова Ірина Анатоліївна 183283 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000070

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

144,600

6 9139170 860342
Пономаренко Марина Віталіївна 182676 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009566

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

157,150

7 9131428 860342
Роситюк Ганна Олегівна 182684 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0004260

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

184,700

3                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9127391 846316 Бурлик Дар`я Євгенівна 182714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010062

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

176,750

2 9162607 846316 Гнатишена Леся Ігорівна 076959 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082586

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

165,950

3 9076426 846316 Лабунська Юлія Володимирівна 182713 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010055

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

166,550

4 9404567 846316 Мілентій Анастасія Сергіївна 182724 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009725

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

130,550

5 9455375 846316 Руднік Юлія Анатоліївна 076980 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091000

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

166,450

6 9081503 846316 Совгира Діана Сергіївна 182716 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009742

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

143,900

4                 /  64



7 9138471 846316 Сторчак Марина Василівна 182673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001764

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

151,450

8 9128604 846316 Яремчук Анастасія Василівна 182721 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072444

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

127,650

5                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9378796 868804 Королішина Яна Олександрівна 178817 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041037

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

151,400

2 9054880 868804 Пахаренко Яна Сергіївна 183872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

140,700

6                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9226201 856142
Миронюк Ліна Анатоліївна 183878 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001539

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

145,350

2 9054058 856142
Репко Володимир Андрійович 183880 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

155,600

3 9140493 856142
Шляховська Катерина Сергіївна 183992 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

155,400

7                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9364550 856144 Нагорна Вікторія Володимирівна 183987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005477

Початкова освіта. 
Психологія

152,850

2 9362010 856144 Саханда Марина Сергіївна 183981 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027265

Початкова освіта. 
Психологія

156,750

3 9197838 856144 Слюсар Каріна Євгеніївна 183988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001519

Початкова освіта. 
Психологія

156,600

4 9139991 856144 Солдат Катерина Сергіївна 142413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

155,950

5 9625214 856144 Стефанчук Катерина Миколаївна 190980 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105402

Початкова освіта. 
Психологія

156,800

8                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9396423 814347

Амінова Катерина Василівна 144987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016153

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

195,200

2 9359712 814347

Баліцька Яна Вячеславівна 146173 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022753

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

186,700

9                 /  64



3 9392523 814347

Іщенко Ілона Петрівна 146169 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016022

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

186,850

4 9115981 814347

Кужель Марія Віталіївна 144989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016766

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

189,400

5 9364250 814347

Ревнюк Наталія Андріївна 144995 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016984

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

187,300

6 9371657 814347

Соловей Євгенія Вячеславівна 144988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017022

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

201,150

7 10131959 814347

Сулім Руслана Миколаївна 138641 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039492

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

184,500

8 9391438 814347

Тицькун Катерина Анатоліївна 146165 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016092

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

195,850

9 9699681 814347

Шкара Юлія Віталіївна 138640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053412

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

186,700

10 9367999 814347

Яцків Вікторія Мирославівна 144984 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015917

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

184,150

10                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9365902 814346

Бабій Микола Олегович 147129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023360

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

171,900

2 9720717 814346

Браїловська Софія Русланівна 147122 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016118

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

174,900

11                 /  64



3 9121671 814346

Пивовар Лілія Юріївна 147118 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016220

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

197,550

4 9102271 814346

Погосян Ірина Сергіївна 139727 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016111

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

175,200

5 9420148 814346

Шапаренко Анна Юріївна 147135 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021805

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(польська))

166,350

12                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9575894 814345

Баришнікова Анастасія Андріївна 147801 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021861

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

163,900

2 9358596 814345

Бойко Марина Володимирівна 147805 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021889

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

182,950

13                 /  64



3 9601647 814345

Руденко Юлія Валеріївна 147803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022145

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

171,100

14                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9597579 814351

Ванкевич Вікторія Валеріївна 138620 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031664

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

180,000

2 9587406 814351

Левицька Аліна Олександрівна 138619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031791

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

180,250

3 9587849 814351

Ляхович Ірина Сергіївна 138617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031963

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

180,700

15                 /  64



4 9597791 814351

Шворак Наталія Анатоліївна 138618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032176

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

180,900

16                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9064624 814344

Кодриш Діана Василівна 147132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

192,700

2 9123754 814344

Поліщук Анастасія Миколаївна 145545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022583

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

178,850

3 9358236 814344

Слонь Вікторія Миколаївна 145546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015977

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

173,950

17                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9398535 886058

Багдасарян Аніта Вачаганівна 155959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106658

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
французька мова і 
література

200,325

2 9401978 886058

Килюшик Анна Олександрівна 160379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015568

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
французька мова і 
література

194,200

18                 /  64



3 9408933 886058

Крочак Анна Василівна 160378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014087

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
французька мова і 
література

200,975

4 9423069 886058

Лиса Вероніка Юріївна 155954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020729

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
французька мова і 
література

203,050

5 9392025 886058

Смульський Дмитро Олександрович 155950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014152

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
французька мова і 
література

201,750

19                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9641472 886053

Блашкун Яна Олександрівна 154349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009275

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

197,800

2 9730085 886053

Гончаренко Вікторія Ігорівна 168646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059850

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

193,350

3 9905661 886053

Довгопола Аліна Сергіївна 154352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009366

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

203,500

20                 /  64



4 9652062 886053

Кожевнікова Ольга Русланівна 154351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008699

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

206,100

5 9168690 886053

Мазуренко Вікторія Володимирівна 099636 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044544

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

195,900

6 9729418 886053

Міткова Валентина Юріївна 168640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050153

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

193,800

7 9614662 886053

Новосад Софія Олександрівна 154368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018173

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

193,300

8 9684301 886053

Нор Олександр Олегович 154353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008890

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

197,400

9 9735294 886053

Тимощук Юлія Сергіївна 160312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020497

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

200,800

10 10189967 886053

Чередайко Анастасія Сергіївна 154355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020749

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, німецька 
мова і література

206,400

21                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10183866 886065

Грузінова Олександра Володимирівна 144901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017887

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
іспанська мова і 
література

201,850

2 9871368 886065

Дубов Валентин Борисович 157279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018819

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
іспанська мова і 
література

202,650

22                 /  64



3 10185270 886065

Черенова Ольга Андріївна 145253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020514

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
іспанська мова і 
література

198,800

23                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9627530 813680
Бернацький Ярослав Григорович 165523 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015498

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

178,550

2 10203217 813680
Блажчук Станіслав Михайлович 179274 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052236

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

175,400

3 9081097 813680
Кобильняк Олександр Вікторович 163999 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034713

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

175,750

4 9069679 813680
Манзик Юлія Іванівна 163997 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015446

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

180,450

24                 /  64



5 9622058 813680
Яшин Владислав Олегович 165524 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031903

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

190,450

25                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9685856 810008
Бодя Дмитро Анатолійович 194953 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0004904

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

153,300

2 9746404 810008
Гувернат Єлизавета Василівна 194949 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0082559

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

176,450

3 9715828 810008
Кондратюк Анастасія Миколаївна 194952 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000884

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

177,450

4 9875188 810008
Ліщук Карина Іванівна 190022 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

177,850

26                 /  64



5 9582246 810008
Мартинова Богдана Михайлівна 169327 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102728

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

167,450

6 9769135 810008
Матвійчук Валентина Анатоліївна 190019 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

174,000

7 9795319 810008
Медведєва Анастасія Олександрівна 179122 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001010

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

197,200

8 9775259 810008
Подгорна Анастасія Віталіївна 190020 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001454

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

183,950

9 9688773 810008
Столяр Катерина Василівна 194955 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

170,500

10 9685986 810008
Тритяк Сергій Володимирович 194958 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000950

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

179,400

11 9886386 810008
Шестопалова Ірина Олександрівна 190017 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0006336

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

173,650

27                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9744607 811489
Волощук Вадим Вікторович 165542 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018906

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

181,150

2 9989378 811489
Каганюк Микола Миколайович 165570 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000048

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

163,100

3 9841702 811489
Містрюков Едуард Олексійович 165544 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055203

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

173,300

4 9993974 811489
Мокріцька Антоніна Миколаївна 165663 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053618

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

172,850

28                 /  64



5 10115591 811489
Оленич Катерина Володимирівна 165661 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048127

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

183,350

6 9969053 811489
Сенченко Юлія Павлівна 165547 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010037

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

174,700

29                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9279146 811487

Комінарець Олександр Євгенович 165657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006148

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

188,900

2 10006750 811487

Мартинець Марія Олександрівна 165575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034785

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

169,950

3 9766775 811487

Намєснік Діна Сергіївна 165567 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

194,650

30                 /  64



4 9694655 811487

Сорокін Андрій Володимирович 165660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052576

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

172,900

31                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9898468 810163
Васюта Валентина Олегівна 165560 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Хімія. 
Інформатика)

160,900

2 9870028 810163
Комар Аліна Анатоліївна 165555 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Хімія. 
Інформатика)

170,200

32                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10022201 883541
Басунько Юлія Анатоліївна 132004 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

162,950

2 9762816 883541
Гангуряну Артур Степанович 165551 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

178,400

3 9767226 883541
Котенко Руслана Петрівна 165647 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

157,100

4 9897414 883541
Порощук Антон Олексійович 165648 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

170,100

33                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9749625 883815
Безсмертний Олександр Іванович 189509 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

173,700

2 9753304 883815
Кучеренко Микола Іванович 189512 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

167,400

3 9744380 883815
Максюта Дмитро Ігорович 189508 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000720

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

196,900

34                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9766831 883814
Денисюк Катерина Станіславівна 188633 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007289

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

206,300

2 9760682 883814
Пронь Валентин Валерійович 188636 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

152,500

3 9757991 883814
Січкар Аліна Андріївна 188634 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005530

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

174,950

4 9758103 883814
Яциняк Ірина Ігорівна 188632 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

168,850

35                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9693962 810569 Алека Денис Олексійович 195664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002288

Середня освіта 
(Інформатика)

172,150

2 9708762 810569 Бицунь Вячеслав Володимирович 195666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

153,300

3 9689488 810569 Боярко Ігор Вячеславович 195663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000851

Середня освіта 
(Інформатика)

184,650

4 9741950 810569 Князєв Андрій Дмитрович 195665 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000924

Середня освіта 
(Інформатика)

162,300

5 9770711 810569 Лисенко Олег Валерійович 179129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

163,200

6 9771486 810569 Лозінська Василиса Василівна 195237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

168,900

36                 /  64



7 9701179 810569 Осіпенко Володимир Юрійович 195659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

187,650

8 9770192 810569 Півчук Валерія Іванівна 195231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

195,700

9 9797177 810569 Попеску Андрій Васильович 195588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000765

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

10 9798932 810569 Руссул Євгеній Тарасович 195586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001628

Середня освіта 
(Інформатика)

151,450

11 9585085 810569 Свинаренко Дар`я Сергіївна 257466 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011462

Середня освіта 
(Інформатика)

168,700

12 9814392 810569 Сидоркин Олександр Олександрович 195236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109333

Середня освіта 
(Інформатика)

162,550

13 9692565 810569 Сисоєва Анастасія Максимівна 195657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000937

Середня освіта 
(Інформатика)

195,550

14 9707791 810569 Царук Денис Леонідович 195660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

146,550

15 9695778 810569 Чернега Анастасія Володимирівна 195658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001255

Середня освіта 
(Інформатика)

185,050

16 9828647 810569 Шевченко Вадим Євгенійович 195656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000682

Середня освіта 
(Інформатика)

191,450

37                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9600101 810194

Богуславська Карина Сергіївна 096031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010873

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

144,750

2 9900969 810194

Бондар Сергій Олексійович 177266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033476

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

143,950

3 10026455 810194

Головацька Катерина Теодорівна 176882 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

151,400

38                 /  64



4 10027833 810194

Ковальчук Софія Вікторівна 174530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

167,900

5 9876156 810194

Лабунець Микола Володимирович 177269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003085

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

146,350

6 10027175 810194

Мушенко Роман Олександрович 176881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

141,050

39                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10155014 813104 Вержбицький Денис Сергійович 180260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,650

2 10154344 813104 Вініцький Олег Віталійович 179102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,450

3 9013326 813104 Гутій Микола Юрійович 182692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049913

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,000

4 10154611 813104 Дятленко Олександр Олександрович 180277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072119

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,150

5 9828680 813104 Каракай Анастасія Олександрівна 182155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051639

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,550

6 9077668 813104 Карнаух Мілена Анджеївна 181710 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051805

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,750

40                 /  64



7 9082892 813104 Коробань Марія Олександрівна 182167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049616

Середня освіта 
(Фізична культура)

153,750

8 9088139 813104 Костенко Михайло Олегович 182273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050268

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,500

9 10154859 813104 Крицька Марія Анатоліївна 179069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

167,150

10 9357943 813104 Лахтадир Анастасія Олександрівна 182268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,650

11 9569633 813104 Магльований Михайло Дмитрович 45979585 EP 07.02.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021130

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,250

12 9096897 813104 Максимчук Андрій Ігорович 182685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050568

Середня освіта 
(Фізична культура)

142,000

13 9569024 813104 Мурга Олександр Сергійович 179105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

148,200

14 9100558 813104 Ритченко Віталій Петрович 182158 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050070

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,600

15 10155239 813104 Суходоля Ігор Петрович 180280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

147,800

16 9103522 813104 Шиш Тетяна Іванівна 182973 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051438

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,100

41                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9202893 814205
Бояркіна Софія Ігорівна 187942 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005527

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

156,900

2 9050381 814205
Гребенкова Світлана Павлівна 187939 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015472

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,600

3 9254588 814205
Гудзовська Анастасія Романівна 188361 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048467

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

162,950

4 9067627 814205
Караїменко Катерина Віталіївна 195736 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014246

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

158,400

42                 /  64



5 9046068 814205
Пишна Крістіна Олексіївна 188359 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028139

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

161,800

6 9042671 814205
Устенний Євген Андрійович 188110 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0012093

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

181,800

43                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9221731 811388

Кунець Мечислава Станіславівна 195802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001823

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

180,800

2 9391139 811388

Передера Ольга Олегівна 195804 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021078

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

191,900

3 9291989 811388

Янковенко Анна Сергіївна 160509 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071147

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

185,200

44                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9768442 812932 Гребеніченко Дарія Ігорівна 182296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000749

Середня освіта 
(Природничі науки)

191,850

2 9771928 812932 Данилюк Вікторія Олександрівна 182301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001677

Середня освіта 
(Природничі науки)

164,500

3 9774459 812932 Савчук Людмила Володимирівна 182297 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

169,600

45                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9984620 811540 Дробаха Анна Ігорівна 178047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008363

Професійна освіта 
(Харчові технології)

153,350

2 9986907 811540 Дубенчук Алла Леонідівна 178050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001320

Професійна освіта 
(Харчові технології)

159,200

3 9980791 811540 Качур Даниїл Олександрович 178049 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042937

Професійна освіта 
(Харчові технології)

162,950

4 9979495 811540 Пустовий Властислав Сергійович 183383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043043

Професійна освіта 
(Харчові технології)

153,050

5 9983781 811540 Різник Юлія Володимирівна 178051 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008301

Професійна освіта 
(Харчові технології)

166,350

46                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9985675 810429
Бевзюк Світлана Сергіївна 178089 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005502

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

165,800

2 9971704 810429
Бойко Ігор Михайлович 178098 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003485

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

163,600

3 10009906 810429
Бондаренко Сергій Олегович 178053 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001707

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

175,500

4 9982971 810429
Васильченко Василь Васильович 178099 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011424

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,850

47                 /  64



5 9841114 810429
Виштакалюк Олександр Олександрович 080432 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042865

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,800

6 9969172 810429
Гинга Олександр Ігорович 178102 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003404

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,100

7 9872497 810429
Гладішевський Микола Вікторович 178060 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0002722

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

152,150

8 9970889 810429
Кляхін Максим Дмитрович 178094 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001753

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

173,550

9 9970223 810429
Куніцький Ярослав Андрійович 178093 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001807

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

168,350

10 9981935 810429
Малічин Владислав Петрович 178091 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003737

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

161,450

11 10007589 810429
Нефедов Владімір Андрійович 178090 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001718

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

165,150

12 9829931 810429
Ольховський Віталій Олександрович 178063 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001346

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

169,850

13 9991486 810429
Пентюк Максим Олегович 213525 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0047937

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,300

14 10003614 810429
Сліпенко Ігор Васильович 178101 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029184

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,450

15 10025567 810429
Щербина Владислав Валентинович 176206 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

165,000

48                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10174772 859670 Борійчук Яна Вікторівна 183388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010050

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

165,300

2 9134353 859670 Буд-Гусаїм Лілія Вікторівна 183102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005512

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,600

3 9125033 859670 Вихристюк Мирослава Ігорівна 183065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005454

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

161,700

4 10175343 859670 Григоренко Юлія Юріївна 179652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027104

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

161,200

5 9137623 859670 Драчевська Дар`я Олександрівна 183058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003183

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

137,500

6 10198533 859670 Драченко Юлія Олександрівна 181786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045771

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

144,100

49                 /  64



7 10176391 859670 Мельник Олександра Олегівна 181603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039952

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

148,700

8 9129437 859670 Нагорська Марина Василівна 183061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000717

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

179,000

9 9133127 859670 Силенко Світлана Геннадіївна 183104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003114

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

182,150

10 9885678 859670 Ткаченко Маргарита Олександрівна 098599 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050198

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

190,500

50                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9071021 842819 Євтушенко Лада Ігорівна 189394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006040

Музичне мистецтво 191,000

2 9274659 842819 Подгорінов Роман Олександрович 196399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028187

Музичне мистецтво 207,650

3 9217658 842819 Харитонова Марія Юріївна 196402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018934

Музичне мистецтво 191,350

51                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9357766 841329 Гоменюк Юлія Костянтинівна 163977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016443

Історія та археологія 191,300

2 9296605 841329 Клишкін Микола Анатолійович 163981 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021650

Історія та археологія 190,200

3 9400041 841329 Любич Іван Григорович 163972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015487

Історія та археологія 173,850

4 9365185 841329 Марченко Сергій Володимирович 163085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025644

Історія та археологія 173,100

5 9291875 841329 Топало Дмитро Віталійович 163988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015467

Історія та археологія 172,200

52                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9365834 855152 Сокіл Олексій Валерійович 160330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 163,000

53                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9279797 859672 Жошко Богдан Віталійович 152750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037468

Психологія 177,850

2 9371516 859672 Карабань Костянтин Олександрович 152782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037743

Психологія 189,300

3 9282288 859672 Марковський Валентин Юрійович 152786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037826

Психологія 176,750

4 9393701 859672 Петровська Ірина Ігорівна 37743705 KB 24.02.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 192,250

5 9368592 859672 Пишна Наталія Олександрівна 152783 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 168,150

6 9285916 859672 Табаченко Сергій Анатолійович 152767 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037352

Психологія 179,750

54                 /  64



7 9284932 859672 Твердохліб Олександра Василівна 152771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037131

Психологія 168,050

55                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10124424 859690 Починок Аліна Сергіївна 156696 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019278

Облік і 
оподаткування

175,050

56                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10120901 853395
Бровко Наталія Валеріївна 154112 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013174

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,550

57                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9807158 841486
Бакуменко Руслан Андрійович 155567 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011703

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

180,150

2 10156687 841486
Бондаренко Тетяна Петрівна 244538 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0026478

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

185,450

3 10181140 841486
Циба Інесса Анатоліївна 155562 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013309

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

179,950

58                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10187463 876210

Плахотнюк Олена Вікторівна 156671 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013263

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

182,650

2 10205005 876210

Руденко Микола Вікторович 30692649 CM 28.12.2006 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035057

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

194,350

59                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10191872 853747
Бондаренко Карина Василівна 157731 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025293

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

189,350

2 10194221 853747
Степаненко Віталій Андрійович 157734 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019187

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,400

60                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9294452 852667

Анфінагентова Анастасія Василівна 150135 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087734

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

176,300

2 9865023 852667

Баздирєв Олег Володимирович 142432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029871

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

190,800

3 9078938 852667

Гайдрик Каріна Олександрівна 152743 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027374

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

178,550

61                 /  64



4 9301048 852667

Горовой Віктор Олександрович 152735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027430

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

171,550

5 9362577 852667

Заїць Вікторія Сергіївна 152728 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

171,500

6 9099192 852667

Кулібаба Світлана Сергіївна 152722 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027284

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

185,150

7 9395094 852667

Логінова Юлія Юріївна 152732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100358

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

191,750

8 9082000 852667

Середа Яна Василівна 152733 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027526

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

182,350

9 9084084 852667

Федоренко Дарина Олександрівна 152736 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028028

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

191,100

10 9027881 852667

Черінько Анастасія Сергіївна 142430 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071318

Соціальна робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

184,650

62                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10033506 853396 Дяченко Оксана Іванівна 157336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011468

Готельно-
ресторанна справа

181,400

2 10026377 853396 Косуліна Олена В`ячеславівна 157331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013468

Готельно-
ресторанна справа

178,950

63                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2021 року 
№ 1852 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9809574 825299 Маціборчук Юрій Володимирович 157697 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041526

Туризм 189,200

64                 /  64




